segunda-feira, 16 de março de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01416 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Eletrônico

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO
EXTRATO DE CONTRATO 051/2020 –

JOSÉ VIEIRA FILHO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS - ME - ME –
PREGÃO PRESENCIAL N. 002/2020

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
a Publicação do extrato do contrato nº 051/2020.
Motivo: Erro de Publicação.
Data da Circulação: Diário Oficial dos Municípios de Coração de Maria Ano XI - Edição nº
01412 | Caderno 1 terça-feira, 10 de março de 2020, pag. 75.
Data: Coração de Maria, 16 de Março de 2020.
Assinam: Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal.

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO

EXTRATO DE CONTRATO 052/2020 –
LOJA DA FÁBRICA COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - ME PREGÃO

PRESENCIAL N. 002/2020

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Edimário Paim de Cerqueira, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito
a Publicação do extrato do contrato nº 052/2020.
Motivo: Erro de Publicação.
Data da Circulação: Diário Oficial dos Municípios de Coração de Maria Ano XI - Edição nº
01412 | Caderno 1 terça-feira, 10 de março de 2020, pag. 75.
Data: Coração de Maria, 16 de Março de 2020.
Assinam: Edimário Paim de Cerqueira - Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47DCD0755D82C8072654DC37D5E5A330

		2020-03-16T13:17:03-0300